
Ill INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ

PROGRAM

* * EVROPSKÁ UNIE
* J EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

... .. . . . . . . . . . . . . . . . ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

^ KUJCP017T2L2

MINISTERSTVO
pr o  mís t n í ... , , .
r o z v o j ČR Jihočesky kraj

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji" reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07254 je spolufinancován z prostředků
Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj.

Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek44) 
k DOHODĚ O SPOLUPRÁCI 

při pořizování, správě a aktualizaci „Účelové katastrální mapy Jihočeského kraje 44
č. SON/OINF/013 ze dne 15. 9. 2010 (dále jen ,,Dohoda“)

Článek I. 
Smluvní strany

Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
Zastoupený: hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou
Jednáním v technických věcech pověřen: Mgr. Tomáš Pokorný
IČ: 708 906 50 Číslo účtu: 170320242/0300
(dále jen Kraj)

a

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj
Se sídlem: Lidická 11/124, České Budějovice
Jednáním v technických věcech pověřen: Ing. Václav Hejplík
Zastoupený: ředitelem Ing. Jiřím Vránou
IČ: 00213691 (dále jen Katastrální úřad)

Článek II.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. IX. odst. 1. Dohody, který nově zní:

IX. Doba trvání Dohody
1. Tato Dohoda je uzavřena na dobu určitou, po dobu udržitelnosti projektu „Rozvoj 

služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji“, reg. č. CZ. 1.06/2.1.00/08.07254, a to do 
31. 12. 2019. .

*KUJCP017T2L2*



1
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ

PROGRAM

** * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

***. .. J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO Vjtí

pr o mís t n í ... „ , , , .
r o z v o j ČR Jihočesky kraj

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji" reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07254 je spolufinancován z prostředků

Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.
2. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech (2), z nichž oba mají platnost originálu.

Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku

svým podpisem.

V Č. Budějovicích dne 2 1 -07- 2014 V Č. Budějovicích dne ?■ Z-o/y

ředitel Katastrálního úřadu

Katastrální ťtřfitl pro Jihočeský kraj
Lidická 124/11

370 86 České Budějovice
(24)


